وب نتمت هذه الرسالة في سنة تسعين ومائة والف عن يد عبد الرحمن ابن الحاج أبو بكر أفندي الكفوي في مدينة سي
غفر الله له ولولديهما و أحسن إليهما في ماه ربيع الأول في اليوم، الثالث والعشرين منه2

Bu kayda göre, Abdurrahman el-Kefevî aslen Kırım yarımadasının Kefe

şehrindendir ve Sinop’ta yaşamıştır. Bahse konu eser, 1190/1776 yılında yazıldığı

dikkate alındığında ise müellifin Osmanlı padişahlarının yirmi yedincisi olan Sultan I.

Abdülhamid Han’ın (1337/1725-1203/1789) tahta olduğu dönemde yaşadığını

söylemek mümkündür.

2. Mecmûa-i hutbe ve Özellikleri

Abdurrahman b. el-Hâc Ebû Bekir el-Kefevî tarafından kaleme alınan Mecmûa-

Ancak her hutbede hadîs rivâyet edilmemiştir. Bu başlık altında hutbelerde yer alan

hadîsler, hadîslerin manaları, hangi konu içerisinde hadîslerin nakledildiği,

rivâyetlerin kaynakları ve sıhhat dereceleri hakkında bilgi verilmiştir. Hadîslerin

sıhhat derecelerini belirlemede Suyûtî (ö. 911/1505) ve Nâsırüddîn el-Elbânî’nin (ö.

1420/1999) değerlendirmelerinden yararlanılmıştır.

1. Hadîs

5.شهر الله المحرم الحرام أفضل الصيام بعد شهر رمضان صيام صلى الله تعالى عليه وسلم قال رسول الله

Ebû Hüreyre’den nakledildiğine göre, Rasûlullah (sav) şöyle buyurmuştur:

“Ramazan ayından sonra tutulan oruçların en hayırlısı, Allah’ın ayı olan Muharrem'de